[image: ]Estado do Rio Grande do Sul
Poder Executivo do Município de Torres
Secretaria Municipal de Trabalho Indústria e Comércio

ATA DE SORTEIO  N° 04/2021
EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO N° 02/2021
 ABRE INSCRIÇÕES PARA COMERCIO ITINERANTE AMBULANTE NO MUNICÍPIO DE TORRES PARA O PERÍODO DE 01/07/2021 A 30/06/2022.

PESSOA FÍSICA

Processo Administrativo: 4581/2021

Ao oitavo dia do mês de Junho do ano de dois mil e vinte e um, às quatorze horas, foi realizado na sala de reuniões, no segundo andar da Prefeitura Municipal de Torres, o Sorteio Oficial para contemplação de vagas entre as categorias: GRUPO 1 CHURROS, GRUPO 4 SONHO, GRUPO 6 PIPOCA, GRUPO 9 PIPOCA GOURMET e GRUPO 10 CHURROS GOURMET. O sorteio foi transmitido ao vivo, no canal oficial da Prefeitura de Torres no YouTube, podendo ser acessado através do link: https://www.youtube.com/watch?v=zIhZWykNNxk. Os sorteados estão elencados no relatório qual se encontra anexo a esta Ata como se nela fosse transcrita. Inicia-se o prazo de entrega de documentação, previsto em edital. Nada mais havendo encerra-se a presente ata que vai assinada pelos servidores designados através da portaria nº 231/2021.

___________________________________
EDUARDO SANA ALIARDI – Agente Administrativo
___________________________________
LECI WARTH LAGES DOS SANTOS – Agente de Serviços Complementares
___________________________________
MAIK SCHEFFER SCHARDOSIM CC2 - Assessor nível II
 ___________________________________
SAMERA ELIAS GIL Diretora do Trabalho e de Qualificação Profissional
PREFEITURA MUNICIPAL DE TORRES
Rua José Antônio Picoral, 79 – Centro
Fone 3626 9150
E-mail: administrativoindustriaecomercio@torres.rs.gov.br – site: www.torres.rs.gov.br

image1.png
PREFEITURA DE

855 TORRES